* Wohnen im Grünen - Lebensqualität pur

* Neubauprojekt mit modernem Design 

* Top Lage in Bad Wimsbach - ruhige Umgebung, dennoch schnell erreichbar

* Wertstabilität

Interesse? Gerne beantworten wir Ihre Fragen!

Kaupreis Wohnung inkl.

1 Tiefgaragenplatz: Euro 247.500,00

(in Worten: zweihundertsiebenundvierzigtausendfünfhundert)

2ter Tiefgaragenplatz:

Euro 25.500,00

(in Worten: Euro fünfundzwanzigtausendfünfhundert)

Nebenkosten:

- Grunderwerbsteuer 3,5 %,

- etwaige Finanzierungskosten

- Kosten der Vertragserrichtung durch Herrn Dr. Steinbüchler (Rechtsanwälte Dr. Bernhard